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NUMINOS® DL GIMBLE S schwarz/weilR | 4000K | 55°

Deckeneinbauleuchte schwarz / wei 4000K 55°

Art. Nr.:

Einbau Form:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:

Breite:

Hohe:

Durchmesser:
Stromstarke:

Sekundar Strom/Spannung:

Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Farbe:

Farbe 2:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Gewicht:

Hersteller:

1005910

rund

7 cm

9cm

7 cm

10 cm

10 cm

10 cm

250 mA
250mA

I

55 °

schwarz

weild

4000 K (Kelvin)
CRI 90

790 Im

BIG WHITE 2024/S. 88
0.193 kg

SLV

SLV

SLv

Das NUMINOS Leuchtensystem von SLV vereint Technik, Design und Funktionalitat wie kein anderes. So kénnen Sie mit
vielfaltigen Down- und Spotlights Tausend lichtgestalterische Méglichkeiten erleben. Dazu gehért auch NUMINOS® GIMBLE S, die
als Deckeneinbauleuchte durch beste Verarbeitungs- und Lichtqualitat besticht. Ideal flr eine dezente, moderne und
platzsparende Beleuchtung, die den Fokus auf Objekte oder den Raum lenkt. Die leichte Installation ist dann nur noch Formsache.
Wann entscheiden Sie sich NUMINOS ® von SLV?

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Numinos/NUMINOS-DL-GIMBLE-S-schwarz-weiss-4000K-55.html
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